

Propozycji na lato nie brakuje

Data publikacji: 27.06.2011 13:45

Wakacje w mieście wcale nie muszą być nudne. Jeśli nie możemy sobie pozwolić na spędzenie ich poza miejscem swojego zamieszkania możemy zadbać o to, by nasze dzieci przeżyły ten czas ciekawie i atrakcyjnie.

Jedną z propozycji, która skierowana została do najmłodszych mieszkańców Cieszyna jest „Lato w mieście”, którego organizatorem podobnie, jak w latach poprzednich jest Cieszyński Ośrodek Kultury Dom Narodowy”. W propozycjach COK każdy znajdzie coś dla siebie, bo i jest z czego wybierać. Na dzieci i młodzież czeka: „Letnia akademia artystów”, czyli plenerowe zajęcia plastyczne dla najmłodszych, które poprowadzi Emilia Skupień, „Lato Filifionki” - warsztaty teatralne pod okiem Marioli Ptak, a także „Letnie spotkanie z ceramiką”, czyli zajęcia w pracowni ceramicznej, które cieszą się każdego roku szczególnym zainteresowaniem. Jak zwykle poprowadzi je Gabriela Zbrońska.

Ciekawą propozycją dla osób powyżej dwunastego roku życia, która zyskuje coraz szersze grono zainteresowanych są warsztaty fotograficzne w plenerze i pracowni fotograficznej - „Sfotografuj lato”. Krystian Firla opowie, nauczy i z pewnością zarazi swoją pasją wszystkich uczestników.

Z Cieszyńskim Ośrodkiem Kultury tegoroczne wakacje z pewnością będą wesołe, nie zabraknie gier, zabaw, konkursów no i oczywiście nagród, które szczególnie cieszą uczestników. Letni czas będzie również okazją do tego, by nauczyć się wielu nowych i ciekawych rzeczy, między innymi tańca podczas warsztatów tanecznych „FIT-KIDS”, ale nie tylko... Jerzy Pilch zachęci wszystkich do modelarskich pasji, podczas warsztatów „Zrób to sam”. To tylko niektóre propozycje COK dla dzieci...

Biblioteka Miejska w Cieszynie również opracowała wakacyjny plan zajęć dla młodszych i nieco starszych uczestników spotkań. W lipcu i w sierpniu BM zaprasza grupy zorganizowane na spotkania biblioteczne połączone z formami zabawowymi. Będą zajęcia ekologiczne - „Okazy pod ochroną”, zajęcia promujące świat książek A. Lindgren „Przyjaciółka Pippi” oraz spotkanie z poezją „Wierszowanie na dywanie”. Ta informacja z pewnością ucieszy osoby, które lubią rywalizować - w lipcu i sierpniu Oddział dla Dzieci ogłasza konkurs czytelniczy pod nazwą Dobry zwyczaj wypożyczaj - czyli w wakacje czytamy jeszcze więcej.

Na sportowo wakacje spędzać będzie Wisła. W każdy wtorek oraz czwartek miesiąca lipca i sierpnia odbywać się będą zajęcia rekreacyjno sportowe dla dzieci i młodzieży. Organizatorzy zadbałi o gry, zabawy, elementy piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, unihokeja. Zajęcia prowadzić będą wykwalifikowani instruktorzy sportu. Jednym słowem będzie sport i świetna zabawa. Cały cykl Sportowych Wakacji skierowany jest do młodzieży i dzieci zarówno miejscowych jak i przyjezdnych wypoczywających w mieście w okresie wakacji.

Warsztaty Artystyczne dla Dzieci i Młodzieży to propozycja Gminy Brenna. Warsztaty ruszą już niebawem, bo 27 czerwca i potrwać 6 dni. Miejscem spotkania będą Górki Wielkie - Dwór Kossaków. Dla uczniów, którzy pozostają w mieście interesującą ofertę przygotował również Skoczów. Ciekawy sposób spędzenia wolnego czasu oferują gminne placówki oświatowe w ramach Akcji Lato 2011. Jej organizatorami są Centrum Profilaktyki Społecznej i Zespół Jednostek Oświatowych w Skoczowie. Wśród całej gamy zajęć znajdują się również zajęcia sportowo - rekreacyjne, artystyczno- plastyczne, konkursy i zawody, Szkołka Petanque, wycieczki, wyjścia na basen a także interesujące spektakle filmowe. Dzieci i młodzież Gminy Skoczów w okresie wakacyjnym od 04.07.do 20.08.br mogą korzystać z krytej pływalni „Delfin” w Skoczowie. W tym okresie ulgowy bilet w cenie 3zł od osoby.

Ciekawą propozycję ma także gmina Strumień. Tutaj również nikt nudzić się nie będzie. Od 18-29 lipca w godzinach od 9.00 do 13.00 młodzież gimnazjalna będzie miała okazję uczestniczenia w zajęciach po hasłem „Bezpieczne Wakacje – zdrowo i na wesoło”. Nie zabraknie turniejów, konkursów, zawodów, wyjść na basen... Podobne atrakcje czekają na uczniów szkoły podstawowej, którzy od 1-10 sierpnia będą się wspólnie bawić, grać, spędzać czas na wycieczkach oraz uczestniczyć w zajęciach, które poprowadzą strażacy. Będzie więc mnóstwo atrakcji i mało czasu

na odpoczynek...

Warsztaty ceramiczne i nie tylko... to propozycja na "Wakacje z Prażakówką" na które Ustroń zaprasza od 27.06 – 29.06. (godz. 10.00 – 13.00). Uczestnicy trzydniowych warsztatów poznają podstawowe techniki stosowane w ceramice (tworzenie form z bryłki gliny plastycznej, sposób tworzenia z plastra gliny oraz formowanie wyrobów metodą wałeczkową). Zajęcia poprowadzi Marta Czech. Cena za udział w warsztatach ceramicznych to koszt 30 zł. Kolejną propozycją są warsztaty muzyczne (30.06 - 01.07. godz. 10.00 – 13.00). Na dwudniowe warsztaty muzyczne dzieci przygotowują teksty piosenek np. wiersze lub tekst własny i przynoszą wszelkie instrumenty muzyczne (np. cymbałki, bębenki, tamburyno, słoiki z grochem). Finałem warsztatów jest wspólne wykonanie powstałych piosenek. Zajęcia poprowadzi Mariusz Śniegulski. Cena za udział w warsztatach muzycznych - 20 zł. W ofercie Ustronia znajdują się również warsztaty artystyczne, w tym warsztaty plastyczne, warsztaty tańca nowoczesnego, rękodzieła, tańca break dance, oraz zajęcia komputerowe.

A w Dębowcu...

Od 27 czerwca do 1 lipca w Szkole Podstawowej w Dębowcu organizowany jest letni wypoczynek dla dzieci w formie półkolonii. Zajęcia na półkolonii rozpoczynają się codziennie w świetlicy od godz. 7.00 i trwają do godz. 16.00. W programie: „Dzień Sportu i Twórczości”, wyjazdy na basen, „Z kamerą wśród zwierząt” czyli wyjazd do ZOO w Ostrawie, „Leśne podchody”... i dużo, dużo więcej.

Jak co roku, Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach zaprasza wszystkie dzieci do udziału w akcji lato, która rozpocznie się od turnieju o „Puchar Lata Gminy Zebrzydowice” w siatkówce plażowej. Otwarcie turnieju zaplanowano na 6 lipca. W każdy wtorek i piątek odbywać się będą również zajęcia plastyczne „Lato z pędzlem” w pracowni ceramicznej (13.00-17.00).

Świetlica GOK w Markłowicach Górnych proponuje zajęcia świetlicowe, które wystartują 8 sierpnia i potrwać do końca miesiąca. Ofertę zajęć świetlicowych posiada również Świetlica GOK w Kończycach Małych, która zaprasza na spotkania w miesiącu lipcu (4.-22.07.2011) od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-14.00. Natomiast DOM Ludowy Kaczyce i Świetlica Morcinek Kaczyce – są organizatorami wakacji pod hasłem „ZDROWO i AKTYWNI SPĘDZAMY WAKACJE” (8-31 sierpnia od 10.00-14.00).

To tylko, krótki przegląd niektórych propozycji. Warto zainteresować się ofertą w naszej okolicy i spędzić wakacje tak, by móc wspominać je bardzo długo.

BsK